O>xemo UpuHa AHaToNbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.
Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO IO>xemo MpnHa AHaToNbeBHa

Homep B peecTtpe unenos POO 000854
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 12.09.2007
HoMep oTtyeTta 1Op. IMLO 3aKJIlOYMBLUEE A0rOBOpP Aata Ob6beKkT Bun . Hanpaanelﬂme
cocTaB/ieHUs onpenenseMon OLEHOYHOW
06 oueHke Ha npoBeAeHue OLLeHKHU OLLeHKHM
oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
OueHka
582-011001 000 «2nnT - OueHkKa» 23.10.2024 HEeABMXNUMOCTb pblHOYHasA
HeABMXXMMOCTU
OueHka
699-011202 000 «2nnT - OueHkKa» 23.12.2024 HeOBUXNMOCTb pbIHOYHasA
HeABMKMMOCTUN
559 000 «32nuT - OueHka» 04.10.2024 HeOBUXXNMOCTb pblHOYHasA Ouenka
HeABMXXMMOCTU
560 000 «2nuT - OueHkKa» 04.10.2024 HeOBUXNMOCTb pbIHOYHasA OueHka
HeABMKXMMOCTU
561 000 «2nnT - OueHka» 04.10.2024 HeOBUXXNMOCTb pbIHOYHasA Ouenka
HeABMXXMMOCTU
562 000 «2nuT - OueHKa» 04.10.2024 HeOBUXXNUMOCTb pbIHOYHas Ouenka
HeABMXMMOCTUN
563 000 «2nnT - OueHka» 04.10.2024 HeOBUXXNMOCTb pbIHOYHAsA Ouenka
HeaBMXXMNMOCTU
564 000 «2nuT - OueHKa» 04.10.2024 HeaABUXNUMOCTb pbIHOYHasA Ouenka
HeABMXXMMOCTUN
570 000 «2nnT - OueHka» 04.10.2024 HeOBUXNMOCTb pbIHOYHas Ouenka
HeABMXMMOCTU
575 000 «3nuT - OueHka» 15.10.2024 HeaABUXNUMOCTb pbIHOYHas Ouenka
HeABMXMMOCTUN
576 000 «32nunT - OueHka» 15.10.2024 HeABUXXMMOCTb pbIHOYHas Ouenka
HeaBMXXMMOCTU
577 000 «2nnT - OueHka» 15.10.2024 HEeABMXUMOCTb pblHOYHasA Ouenka
HeABMXXMMOCTUN
578 000 «2nuT - OueHka» 15.10.2024 HeABUXXMMOCTb pbIHOYHas Ouenka
HeABMXXMMOCTU
579 000 «2nnT - OueHka» 15.10.2024 HEeABMXNUMOCTb pblHOYHasA Ouenka
HeABMXXMMOCTU
580 000 «2nnT - OueHka» 15.10.2024 HeaBUXNUMOCTb pbIHOYHas Ouenka
HeABMXMMOCTUN
581 000 «2nnT - OueHkKa» 16.10.2024 HeOBUXUMOCTb pbIHOYHasA Ouenka
HeABMXXMMOCTU
599 000 «2nnT - OueHka» 25.10.2024 HeOBUXNUMOCTb pbIHOYHasA Ouenka
HeABMKXMMOCTU
602 000 «2nnT - OueHKa» 29.10.2024 HeaABUXXNMOCTb pbIHOYHasA Ouenka
HeABMXXMMOCTU
603 000 «39nuT - OueHKa» 29.10.2024 HeABUXNUMOCTb pbIHOYHasA Ouetka

HEeABMXXNMOCTHN



604

605

606

645

646

648

652

663

664

665

669

670

671

686

687

688

689

690

691

692

693

694

709

710

711

000 «2nuT - OueHKa»

000 «3anT - OueHKa»

000 «2nuT - OueHka»

000 «3anT - OueHKa»

000 «2nuT - OueHka»

000 «2nnT - OueHka»

000 «2nnT - OueHkKa»

000 «2nnT - OueHkKa»

000 «2nuT - OueHka»

000 «2nuT - OueHKa»

000 «2nuT - OueHka»

000 «2nuT - OueHkKa»

000 «2nuT - OueHka»

000 «2nuT - OueHKa»

000 «2nuT - OueHka»

000 «2nuT - OueHKa»

000 «3anT - OueHKa»

000 «2nuT - OueHka»

000 «3anT - OueHKa»

000 «2nuT - OueHka»

000 «2nnT - OueHka»

000 «2nuT - OueHka»

000 «2nnT - OueHKa»

000 «2nuT - OueHka»

000 «2nuT - OueHKa»

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



712

713

714

715

720

722

731

733

734

000 «2nuT - OueHKa»

000 «3anT - OueHKa»

000 «2nuT - OueHka»

000 «3anT - OueHKa»

000 «2nuT - OueHka»

000 «2nnT - OueHka»

000 «2nuT - OueHka»

000 «39nnT - OueHkKa»

000 «2nuT - OueHka»

23.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Джемо Ирина Анатольевна

