Джемо Ирина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Джемо Ирина Анатольевна			
			000854 12.09.2007			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
582- 011001	000 «Элит – Оценка»	23.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
699- 011202	000 «Элит - Оценка»	23.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
559	000 «Элит - Оценка»	04.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
560	000 «Элит - Оценка»	04.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
561	000 «Элит – Оценка»	04.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
562	000 «Элит - Оценка»	04.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
563	000 «Элит - Оценка»	04.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
564	000 «Элит - Оценка»	04.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
570	ООО «Элит - Оценка»	04.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	

575	ООО «Элит - Оценка»	15.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
576	000 «Элит - Оценка»	15.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
577	000 «Элит - Оценка»	15.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
578	000 «Элит - Оценка»	15.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
579	000 «Элит - Оценка»	15.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
580	ООО «Элит - Оценка»	15.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
581	000 «Элит - Оценка»	16.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
599	000 «Элит - Оценка»	25.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
602	000 «Элит – Оценка»	29.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
603	000 «Элит - Оценка»	29.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
604	000 «Элит - Оценка»	29.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
605	000 «Элит - Оценка»	29.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
606	000 «Элит - Оценка»	29.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
645	000 «Элит - Оценка»	08.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
646	000 «Элит - Оценка»	08.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
648	ООО «Элит – Оценка»	08.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

	000 «Элит -				Оценка
652	Оценка»	08.11.2024	недвижимость	рыночная	недвижимости
663	ООО «Элит – Оценка»	22.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
664	000 «Элит - Оценка»	22.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
665	000 «Элит - Оценка»	22.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
669	000 «Элит - Оценка»	22.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
670	000 «Элит – Оценка»	22.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
671	000 «Элит - Оценка»	25.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
686	000 «Элит - Оценка»	09.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
687	000 «Элит - Оценка»	09.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
688	ООО «Элит – Оценка»	09.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
689	ООО «Элит – Оценка»	10.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
690	ООО «Элит – Оценка»	10.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
691	000 «Элит – Оценка»	10.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
692	000 «Элит - Оценка»	11.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
693	000 «Элит - Оценка»	11.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
694	ООО «Элит – Оценка»	11.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

709	000 «Элит - Оценка»	23.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
710	000 «Элит – Оценка»	23.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
711	ООО «Элит - Оценка»	23.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
712	000 «Элит – Оценка»	23.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
713	000 «Элит - Оценка»	23.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
714	000 «Элит - Оценка»	23.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
715	000 «Элит - Оценка»	23.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
720	000 «Элит – Оценка»	26.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
722	000 «Элит – Оценка»	26.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
731	000 «Элит - Оценка»	28.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
733	000 «Элит - Оценка»	28.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
734	000 «Элит - Оценка»	28.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости